
 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Działania 2.3 

Wzmocnienie potencjału zdrowia osób pracujących oraz poprawa jakości funkcjonowania systemu ochrony zdrowia. Poddziałania, 2.3.2 

Doskonalenie zawodowe kadr medycznych. 

Collegium Mazovia 

www.mazovia.edu.pl 

email: info@mazovia.edu.pl 

08-110 Siedlce, ul. Sokołowska 161 

tel. 25 633 30 32 wew. 63 

fax 25 633 30 32 wew. 62 

 

 
Zarządzenie nr 14/2014 r. 

Kanclerza Collegium Mazovia Innowacyjnej Szkoły Wyższej 
z dnia 1 października 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wzoru „Umowy o studia pomostowe” w ramach projektu „Kształcenie 

zawodowe pielęgniarek i położnych w ramach studiów pomostowych”, obowiązujący 

w Collegium Mazovia Innowacyjnej Szkole Wyższej od roku akademickiego 2014/2015  

 

Na podstawie art. 160a ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t. j. Dz. U. 2012, poz. 572 z późn, zm.), § 16 ust. 3 pkt 9  w związku z § 52 Statutu Collegium 

Mazovia Innowacyjnej Szkole Wyższej z siedzibą w Siedlcach, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się wzór „Umowy o studia pomostowe” w ramach projektu „Kształcenie zawodowe 

pielęgniarek i położnych w ramach studiów pomostowych”, obowiązujący w Collegium Mazovia 

Innowacyjnej Szkole Wyższej od roku akademickiego 2014/2015, zwaną dalej „Umową.” 

 

§2 

Wzór umowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Działania 2.3 

Wzmocnienie potencjału zdrowia osób pracujących oraz poprawa jakości funkcjonowania systemu ochrony zdrowia. Poddziałania, 2.3.2 

Doskonalenie zawodowe kadr medycznych. 

Collegium Mazovia 

www.mazovia.edu.pl 

email: info@mazovia.edu.pl 

08-110 Siedlce, ul. Sokołowska 161 

tel. 25 633 30 32 wew. 63 

fax 25 633 30 32 wew. 62 

 

 
Załącznik do zarządzenia nr 14/2014 
Kanclerza Collegium Mazovia 
Innowacyjnej Szkoły Wyższej  
z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

Umowa o studia pomostowe 

(studia współfinansowane przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego) 

 

Zawarta w dniu ……………. r.  w Siedlcach pomiędzy: Panią …………….. zamieszkałą w ……………, 
…………………………..,  legitymującą się dowodem osobistym seria …… nr ……… podającym do 
korespondencji adres ……………….., …………………….., nr albumu ………, zwaną dalej Studentem,  
a 

Collegium Mazovia Innowacyjną Szkołą Wyższą w Siedlcach,  zwaną dalej Uczelnią, reprezentowaną 
przez Rektora …………………, w imieniu którego oświadczenie woli składa ……………. na podstawie 
upoważnienia Rektora okazanego przy podpisaniu niniejszej umowy. 

 
§ 1 

Przedmiotem umowy jest określenie warunków odpłatności za studia pomostowe realizowane w ramach 
projektu „Kształcenie zawodowe pielęgniarek i położnych w ramach studiów pomostowych” zgodnie 
z art. 160a ust. 1 ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. 
zm.), zwanej dalej Ustawą. 

 
§ 2 

Uczelnia oświadcza, że spełnia wymagania art. 9 Ustawy oraz wydanych w związku z tym rozporządzeń, 
w tym w szczególności: 

1)  wymagania wynikające z obowiązujących standardów kształcenia, określonych przez ministra 
właściwego do spraw szkolnictwa wyższego, 

2)  warunki kadrowe do prowadzenia studiów pierwszego stopnia, 

3)  warunki materialne i lokalowe, 
oraz zobowiązuje się je spełniać do końca planowanego okresu studiów Studenta, z uwzględnieniem 
możliwego wydłużenia tego okresu zgodnie z Regulaminem Studiów. 

 
§ 3 

1. Uczelnia oświadcza, że warunki studiowania są zgodne z wymaganiami art. 160 i 161 Ustawy. 

2. Warunki studiowania określa Regulamin Studiów. Student przed podpisaniem niniejszej umowy 
zapoznał się z Regulaminem Studiów i złożył w tej sprawie pisemne oświadczenie. Zmiana 
postanowień Regulaminu Studiów w trybie zgodnym z Ustawą nie stanowi zmiany niniejszej umowy.  

3. Szczegółowe warunki studiowania zawierające: wykaz przedmiotów, formy ich realizacji, osoby 
prowadzące zajęcia dydaktyczne, miejsce, czas oraz warunki zaliczenia, będą podawane do 



 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Działania 2.3 

Wzmocnienie potencjału zdrowia osób pracujących oraz poprawa jakości funkcjonowania systemu ochrony zdrowia. Poddziałania, 2.3.2 

Doskonalenie zawodowe kadr medycznych. 

Collegium Mazovia 

www.mazovia.edu.pl 

email: info@mazovia.edu.pl 

08-110 Siedlce, ul. Sokołowska 161 

tel. 25 633 30 32 wew. 63 

fax 25 633 30 32 wew. 62 

 

wiadomości Studenta za pośrednictwem strony internetowej Uczelni www.mazovia.edu.pl oraz tablicy 
ogłoszeniowej na terenie Uczelni, przed rozpoczęciem każdego semestru. 

4. Informacje bieżące i ogłoszenia Uczelnia będzie zamieszczać na stronie internetowej 
www.mazovia.edu.pl. Dostęp do części informacji wymaga autoryzacji i jest możliwy poprzez konto 
dostępu do uczelnianej sieci komputerowej, które student otrzymuje po przyjęciu na studia. 

5. Student oświadcza, że zobowiązuje się do bieżącego zapoznawania się z informacjami 
zamieszczanymi na stronie internetowej Uczelni. 

6. Student oświadcza, że wyraża zgodę na otrzymywanie korespondencji z Uczelni drogą elektroniczną 
na adres ……………………………………………………………………………………...……… 

§ 4 
1. Podjęte przez Studenta studia kończą się uzyskaniem tytułu zawodowego licencjata pielęgniarstwa, 

do którego nadawania Uczelnia ma uprawnienia i zobowiązuje się je utrzymywać do końca 
planowanego okresu studiów. 

2. W przypadku niemożliwości zapewnienia przez Uczelnię Studentowi warunków do ukończenia 
studiów zgodnie z niniejszą umową z powodu likwidacji kierunku studiów lub Uczelni, organy 
Uczelni będą podejmować aktywne działania na rzecz stworzenia możliwości ukończenia studiów 
przez Studenta w innej uczelni na warunkach zbliżonych do warunków wynikających z niniejszej 
umowy. 

§ 5 
1. Koszty studiowania są dofinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego za pośrednictwem 

Ministra Zdrowia w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działania 2.3 - Wzmocnienie 
potencjału zdrowia osób pracujących oraz poprawa jakości funkcjonowania systemu ochrony zdrowia. 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, wnosi Minister Zdrowia zgodnie z Umową 
o dofinansowanie studiów pomostowych zawartą w dniu …………………….. r.  pomiędzy 
Ministrem Zdrowia, a Uczelnią. 

3. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, nie obejmuje opłat związanych z przystąpieniem kandydata 
do rekrutacji na studia pomostowe. Opłaty te ponosi kandydat zgodnie z ogólnie obowiązującymi 
w Uczelni zasadami rekrutacji, w trybie opisanym w obowiązującym zarządzeniu Kanclerza. 

4. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, nie obejmuje opłat za wydanie dokumentów dotyczących 
przebiegu studiów, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
14 września 2011 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. Nr 201, poz. 1188). Opłaty te 
Student ponosi zgodnie z obowiązującą go Instrukcją Finansową. 

 
§ 6 

1. Umowa rozwiązuje się z chwilą skreślenia Studenta z listy studentów. Tryb skreślenia z listy studentów 
określa Regulamin Studiów.  

2. Student ma prawo w każdym czasie zrezygnować ze studiów, składając podanie o rezygnację, co jest 
równoznaczne z wypowiedzeniem umowy. W takim przypadku za dzień rozwiązania umowy uznaje 
się datę decyzji Dziekana o skreśleniu z listy studentów. W okresie wypowiedzenia opłaty za studia nie 
są naliczane 

3. Rozliczenie finansowe stron umowy powinno nastąpić w ciągu 14 dni od dnia rozwiązania umowy. 
§ 7 

1. W sprawach nie unormowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy Ustawy 
oraz Kodeksu cywilnego a także przepisy regulujące zasady funkcjonowania Uczelni, w tym przepisy 
wewnętrzne wydane przez władze Uczelni. 



 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Działania 2.3 

Wzmocnienie potencjału zdrowia osób pracujących oraz poprawa jakości funkcjonowania systemu ochrony zdrowia. Poddziałania, 2.3.2 

Doskonalenie zawodowe kadr medycznych. 

Collegium Mazovia 

www.mazovia.edu.pl 

email: info@mazovia.edu.pl 

08-110 Siedlce, ul. Sokołowska 161 

tel. 25 633 30 32 wew. 63 

fax 25 633 30 32 wew. 62 

 

2. Wszelkie zmiany postanowień niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.  

3. Uczelnia, spełniając w procesie prowadzenia studiów wymagania wynikające z przepisów o ochronie 
danych osobowych, nakłada na Studenta obowiązek pisemnego jej powiadamiania o zmianie jego 
danych osobowych zawartych w niniejszej umowie. Skutki zaniechania wykonania tego obowiązku 
obciążać będą Studenta. 

4. Student wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych dla niezbędnych potrzeb Uczelni 
związanych z realizacją niniejszej umowy (zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie 
danych osobowych Dz. U. Z 2002, Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

5. Wszelkie spory wynikające z niniejszej umowy Strony poddają rozstrzygnięciu sądów powszechnych 
właściwych dla siedziby Uczelni.  

6. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla 
każdej ze Stron. 

7. Umowa obowiązuje od daty podpisania.  

 

 

Rektor 

 

………………………………… 

Student 

 

………………………………… 
 

 


